КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

 «ТЮХТЕТСКАЯ   РАЙОННАЯ  БОЛЬНИЦА»

                                                                ПРИКАЗ

от 09.01.2018 г.                                                                          №  33/ 1   –орг.
О внесении изменений в состав комиссии
   В связи с увольнением членов комиссии по противодействию коррупции Михайлова А.О., Вальд Е.В., назначенных  Приказом № 86/1 от 11.04.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции, назначенной Приказом № 86/1 от 11.04.2016 года, следующее изменение: вместо членов комиссии по противодействию коррупции юрисконсульта Михайлова А.О., заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения района Вальд Е.В.,  назначить членами комиссии по противодействию коррупции,  юрисконсульта Лютарович Н.А., заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения района Вилионис Н.И.

2. Приступить к обязанностям членами  комиссии Вилионис Н.И., Лютарович Н.А. должны с 09.01.2018 г.
3.  Работников ознакомить  с настоящим Приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Главный врач

КГБУЗ «Тюхтетская РБ»                                                  М.Н. Бежок